
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TTYT Cát Tiên, ngày        tháng  9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu  

Gói thầu: Mua bảo hiểm trách nhiệm khám bệnh, chữa bệnh năm 2024  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÁT TIÊN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định 102/2011/NĐ-CP ngày 14/11/2011 về bảo hiểm trách 

nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số số 691/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của Ủy Ban 

nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Cát Tiên; 

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-TTYT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của 

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Mua Bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh 

năm 2024; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 20 tháng 9 năm 2024 giữa 

Trung tâm Y tế Cát Tiên và các nhà thầu. 

Xét Tờ trình số 89/TTr-TCGĐT ngày 27/9/2024 của Tổ chuyên gia đấu 

thầu - Trung tâm Y tế Cát Tiên về việc xin Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói 

thầu: Mua bảo hiểm trách nhiệm khám bệnh, chữa bệnh năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Mua bảo hiểm trách 

nhiệm khám bệnh, chữa bệnh năm 2024, với các nội dung chính như sau: 

- Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên 

- Hình thức đấu thầu: Chỉ định thầu, quy trình rút gọn. 

- Danh sách nhà thầu trúng thầu: 02 nhà thầu: 

+ Công ty Bảo hiểm Bưu điện Khu vực Tây Nguyên; 

+ Bưu điện huyện Cát Tiên  



2 

 

 

 

- Danh sách mặt hàng trúng thầu: Phí bảo hiểm trách nhiệm khám bệnh, 

chữa bệnh năm 2024 gồm: 

+ Bác sỹ, y sĩ: 200.000 VND x 45 người 

+ Nữ hộ sinh: 160.000 VND x 18 người 

+ Điều dưỡng, KTV, YTCĐ: 120.000 VND x 50 người 

- Tổng giá trị trúng thầu: 19.404.000 VNĐ (Bằng chữ: Mười chín triệu 

bốn trăm lẻ bốn nghìn đồng) 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện 

Cát Tiên 

Điều 2. Tổ chuyên gia đầu thầu Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên tổ chức 

triển khai thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục để ký kết hợp đồng với các nhà thầu 

trúng thầu theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Tổ chức Hành chính và các 

khoa, phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, KHNV.LVH. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Dương Ngọc 


		2024-10-01T09:31:11+0000
	Not specified


		2024-10-01T10:02:19+0000
	Not specified


		2024-10-01T10:02:20+0000
	Not specified


		2024-10-01T10:02:20+0000
	Not specified




